
  str. 1/1 

 

CIMTO, s.r.o. – dceřiná společnost Centra dopravního výzkumu, v. v. i.   
Líšeňská 2657/33a, Líšeň, 636 00 Brno 
Certifikační oddělení – Jankovcova 938/18a, 170 00 Praha 7 

 
 

C 2    

 

ZÁVAZNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

Pro účely certifikace: obalu - kombinovaného obalu - skupinového balení - IBC nádoby * 
1. Popis přepravního obalu: 

konstrukce, materiál, 
uzavírání, zpevňování, atd. 
(příloha: výkresy, balící 
předpis, apod.) 

 

2. Rozměry obalu: vnější vnitřní konstrukční 

3. Hmotnost: netto tara brutto 

4. Certifikovat pro: X 
(I.–III. obalová skupina)* 

Y 
(II.-III. obalová skupina)* 

Z 
(III. obalová skupina)* 

5. Popis celého systému 
balení:  

 

6. Mimořádné požadavky na 
zkoušku, parametry 
zkoušek a označení (UN 
kódu): 

 

7. ČSN, tech. podmínky a 
jiné předpisy, podle 
kterých je obal 
konstruován a vyroben a 
zejména ty, které se 
uvedou v certifikátu: 

 

8. Předpokládané přepravní 
řetězce: 

 

Tuzemsko 
nevratné* 

Evropský 
kontinent* 

Mimo 
evropský 
kontinent* 

Zámoří* Tuzemsko vratné* 

silniční* železniční* říční* námořní* letecká* kombin.* 
9. Případné další informace 

podstatné pro způsob 
zkoušení: 

 

10. Zkratka vaší firmy do UN 
kódu: 

 

11. Předpokládaný odběratel:  

* nehodící se škrtněte 
   

Poznámka: Pokud není dostatek místa v rámečku je možno použít druhou stranu formuláře nebo další list. 
 
Žadatel prohlašuje, že toto prohlášení obsahuje pravdivé údaje o zkušebních vzorcích předaných ke 
zkouškám a je si vědom, že tyto údaje budou uvedeny v protokolu zkušebny o provedených 
zkouškách i ve verdiktu vystaveném CIMTO, s.r.o. 
  

Datum: Razítko a podpis: 

 
 

Adresa pro zasílání vzorků:  
CIMTO, s.r.o., Olbrachtova 1740, 666 03 Tišnov 
 
Za CIMTO, s.r.o. přezkoumal: 
Dne: 


